
  Юношеская футбольная лига
  Протокол матча   ЮФЛ - девочки / Юг

  Дата и время проведения   02 июня 2025 9:00   Место проведения   "Арсенал" г. Ростов-на-Дону

  АФ Алания (ЮФЛ - Девочки)   Динамо Махачкала (ЮФЛ - Девочки)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аккацева Арина
Багаева Дарина
Басиева Ника
Гагулова София
Дзалаева Дзерасса
Дзбоева Сара
Дзугаева Ясмин
Манютина Арина
Мкртычанц Каролина
Плиева Руслана
Сатцаева Ирина
Туаева Диана
Хачирова Илона
Цавкаева Алана
Царуева Айна

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Галимова Марьям
Гасанханова Сакинат
Ибрагимова Аида
Кадиева Айша
Курбаналиева Фатима
Магомедова Мадина
Магомедова Самира
Момотенко Варвара
Мугутдинова Фатима
Муммуева Сафия
Мусалова Амина
Рамазанова Макка
Салманова Айшат
Селимханова Самира
Серебрякова Валерия
Цахуева Фероза

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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